
 

TIEDOTTAA 2 / 2017-2018 

 

Kirpakkaa Joulun odotusta! 

Tulipahan nyt aloitettua ihan jouluisella 

tervehdyksellä. Eikä se ole liian aikaisin;  

Jouluun on enää alle 10 viikkoa! 

Piti oikein hakea arkistosta muutama  

jouluinen kuva, että päästään tunnelmaan ;o) 

 

CITY B:N PIKKUJOULUT 14.12. – LAITA ALLAKKAAN  

Pikkujoulut järjestetään viime vuoden tapaan Talin keilahallissa torstaina 14.12. Illan ohjelmaan kuuluu 

suosion saanut kahden sarjan antikaatokisa klo 19.00, mutta tule jo ajoissa paikalle. Ja tällä kertaa voit 

pelata omilla palloilla, mikäli et halua pelata hallin palloilla.  Tämän jälkeen ilta jatkuu Talin 

saunakabinetissa hyvässä seurassa ja glögin merkeissä.  

Joulujuhlaan tulee ilmoittautua Kikalle kirsi.turkki@veripalvelu.fi etukäteen, viimeistään 7.12. 

mennessä. Koska hyödynnämme harjoitusvuoromme ratoja antikaatokisaan, seuran pikkujoulu on 

harjoitusvuorolaisille ilmainen, muille 10€.  

 

ARPAJAISPALKINTOJA TARVITAAN – AUTA SINÄKIN! 

Kartuttaaksemme seuran kassavaroja, järjestämme arpajaiset oman kisamme yhteydessä tammikuussa. 

Jos sinulla on arpajaisiin sopivaa tavaraa, jolle et löydä muuta käyttöä, tuo ne tullessasi Pikkujouluun 

Talin keilahallille 14.12. Päivi Järvinen vastaa arpajaisten järjestämisestä.  
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CITY B:N TALVIKISA 2.1.2017 – 4.2.2018 

City B:n perinteinen talvikisa pelataan jälleen heti vuoden 

vaihteen jälkeen. Kisan yhteydessä pyritään pelaamaan 

mahdollisimman monta ystävyysottelua, joten kaikkia 

seuran jäseniä tarvitaan tässä rutistuksessa.  

Nyt tulee tärkeää asiaa: Päivi Järvinen vastaa  

joukkueiden keräämisestä ystävyysotteluihin.  

Toimi näin: 

1. Ilmoita Päiville viimeistään 14.12. mitkä Talvikisan viikonlopuista/päivistä eivät sovi 

sinulle. Näin säästyy monta turhaa puhelinsoittoa. 

2. Mikäli et ole ilmoittanut esteestä, oletuksena on että olet käytettävissä kaikkina 

viikonloppuina ja tulet saamaan kutsun pelaamaan ilman erillistä selvittelyä. 

Ilmoita mahdollisista esteistä Päivi Järviselle paivi.jarvinen@atlaslife.fi mahdollisimman pian, 

mutta viimeistään Joulukuun puoleen väliin mennessä. 

UUSIA VALOKUVIA TARVITAAN VERKKKOSIVUILLE 

Ne teistä jotka käytte seuran verkkosivuilla olette varmaan huomanneet, että siellä on paljon 

vanhentuneita kuvia. Kun olet itse liikkeellä ja pelaamassa, nappaa kuvia City B:n joukkueista ja 

pelaajista hallilla. Laita kuvat sähköpostilla Tiina Tukialle tiina.tukia@ruukki.com niin saadaan 

päivitettyä sivustoa uusilla tuoreilla kuvilla. Kiitos etukäteen. 

 
Ollaan yhteydessä ja nähdään hallilla! 
 
Terveisin 
Tiina 
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